ONLINE

Disc

14.00 5  90.000BOX KHUSHBOO  1260.00 1  0.00

8.00 5  132.000BOX SHUHANA  1056.00 2  0.00

20.00 5  30.000SHIRT BUNTY BABLI  600.00 3  0.00

2.00 5  444.000SAREE TULSI  888.00 4  0.00

2.00 5  635.000SAREE FARARI  1270.00 5  0.00

5074.00

For SHUBHARAMBH SAREES

5074.00

RS. FIVE THOUSAND SEVENTY-FOUR ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

RECEIVER SIGNATUR

126.85

126.85

46.00

SGST.

CGST

Taxable Amount: 

5074.00

Taxable AmT C.G.S.T. S.G.S.T. I.G.S.T.
Tax

0.00 126.85
5%

5074.00

NO RETURN, EXCHANGE ONLY WITHIN 24 HR..

ITEM Discount :

[...]

ONLINE

Disc

14.00 5  90.000BOX KHUSHBOO  1260.00 1  0.00

8.00 5  132.000BOX SHUHANA  1056.00 2  0.00

20.00 5  30.000SHIRT BUNTY BABLI  600.00 3  0.00

2.00 5  444.000SAREE TULSI  888.00 4  0.00

2.00 5  635.000SAREE FARARI  1270.00 5  0.00

5074.00

For SHUBHARAMBH SAREES

5074.00

RS. FIVE THOUSAND SEVENTY-FOUR ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

RECEIVER SIGNATUR

126.85

126.85

46.00

SGST.

CGST

Taxable Amount: 

5074.00

Taxable AmT C.G.S.T. S.G.S.T. I.G.S.T.
Tax

0.00 126.85
5%

5074.00

NO RETURN, EXCHANGE ONLY WITHIN 24 HR..

ITEM Discount :